2019.03 Vol、70

株式会社三建神戸事業所がお届けする通信です

卒業を迎えた学生の皆さん
ご卒業おめでとうございます！

4月からの新しい生活は
不安なこともあると思いますが

楽しいことがきっと待っているはず！

三建の夏祭り in メッセ三木

出展者様が決定しましたのでお知らせします！

●mocomoco工房♪ ●Ran ●アロマのおうちensoleille～アンソレイユ～

●日和 ●あめ細工工房「飴太郎」 ●京丹波洋菓子店 癒庭泉 （ゆていせん）

●art*craft ◎Tovicraft（とびくらふと） ●お稽古サロンCherish. ●animals

●mignon（ミニョン） ●手形アート教室tinymate ●いえろうはうす木工房

●ビューティーサポート優 ●南風～MINAMIKAZE～ ●しんちゃんの龍神様

●sayuka＆chachi ●CONTE ●流泉書房 ●3houseswifes

6月16日（日） 10：00～16:00

オシャレでかわいい雑貨屋さんや、心をリラックスさせるアロマ体験、

自分だけの雑貨が作れるワークショップもあります！

そして、子供同士で絵本を読み聞かせる貴重な体験ができるブースも！

住宅にあまり興味がないという方でも気軽に遊びにこれるイベントとなってますので、

6月16日はぜひメッセ三木までお立ち寄りください♪

出張アロマサロン Ran
4月18日（木） 10:00～11:30

お申込締切 4月15日（月）

4月教室イベントのご案内

予約受付中

レッスン料

3,500円（グロス1本分材料費込み）

追加1本につき1,300円

色味：ローズ系のボルドーローズ

オレンジ系のジューシーベージュ

当日サンプルを見てからや、

パーソナルカラーチェックを

参考に決めて頂いてもOKです！

レッスン内容

*アロマのおはなし

*簡単パーソナルカラーチェック

*クラフト

*アロマフェイシャルスチーム体験
ご希望の方はバスタオルをお持ちください。

レッスンの申し込みなどのご連絡はこちらまで↓お願いします。

LINE@wkp7656a

メール indigoblue12273-foottreatment@yahoo.co.jp

日
直

小
田

インスタグラムやフェイスブック

自由気ままに更新中です

オシャレな施工例や、三建の日常が

満載です（・o・）v

よかったらみてね～♪

三建神戸のSNSはご存知ですか？

※内容は変更する場合がございます。ご了承ください。

建築条件付宅地 神戸市西区二ツ屋2丁目

二ツ屋 1,480万円～

建築条件付宅地 神戸市西区丸塚1丁目

丸　塚 1,280万円

兵庫県知事(11)第400166号 兵庫県宅地建物取引業協会会員

広告有効期限：平成31年4月28日

●所在地/神戸市西区二ツ屋2丁目6-2 ●土地面積 150.25 ㎡ （45.45坪）～154.10 ㎡ （46.62坪） ●土地価格 1,480万円

～1,650万円 ●最多販売価格帯/1,400万円台（2区画） ●地目/雑種地 ●用途地域/第1種低層住居専用地域 ●建ぺい

率/50％ ●容積率/100％ ●条例による制限/丸塚地区地区計画 ●設備/電気（関西電力）、都市ガス（大阪ガス）、公共上

下水道 ●現況/更地 ●私道負担なし ●売主/三建神戸事業所 ●建築条件付宅地（三建神戸事業所）
建築条件付宅地とは、土地売買契約後２ヵ月以内に売主（又は売主が指定する建築会社）と建築請負契約を結ぶことを条件に販売いたします。この期

間内に建築しないことが確定した時、又は建築請負契約が成立しなかったことが確定した時は、土地売買契約は白紙解除となり受領した金銭は無利息で

全額お返しいたします。

充実した暮らしができる住まい作り
日当たりや豊富な収納、最新のデザインを取り入れた

モデルハウスが完成！

ご家族皆様が仲良く団欒できる空間作り、

忙しい奥様にぴったりな家事動線を考えました。

三建はお客様からの要望を取り入れ、

お客様の暮らしに合わせた

間取りをご提案させていただきます。

見学時間は、

10：00～17：00
下記TELまでご連絡

頂ければ、

上記時間外でも

対応致します。

好評

分譲中！

好評分譲中！